
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Modernizacja pomieszczeń administracyjno - technicznych budynek B I piętro Pl. Kościuszki
ADRES INWESTYCJI : 64-100 Leszno, Pl. Kościuszki
INWESTOR : Starostwo Powiatowe w Lesznie
ADRES INWESTORA : 64-100 Leszno, Pl. Kościuszki 4B

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Tadeusz Śląski
DATA OPRACOWANIA : 14.06.2012

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

VAT [V] 23.00 % $\Sigma(R+M+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
14.06.2012

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Modernizacja pomieszczeń administracyjno - technicznych - budynek B I piętro, Pl. Kościuszki								
1	KNR-W 4-01 0438-05 analogia	Demontaż szaf zabudowanych z drewna obmiar = 6.20*2.50 15.500 4.35*2.50 10.875 2.70*2.50 6.750 2.70*2.50 6.750 2.70*2.50 6.750 3.56*2.84 10.110 4.075*2.84 11.573 3.518*2.84 9.991 2.795*2.84 7.938 2.928*2.83 8.286 3.103*2.84 8.813 RAZEM 103.336 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.39r-g/m ²	r-g	40.3010	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych obmiar = 3.61*6.20 22.382 3.76*4.36 16.394 4.48*4.16 18.637 2.70*4.89 13.203 2.70*4.89 13.203 2.70*4.89 13.203 2.70*5.02 13.554 2.70*5.01*2 27.054 2.67*5.089 13.588 4.16*5.089 21.170 4.16*5.089 21.170 5.505*5.089 28.015 4.004*4.16 16.657 2.795*4.16 11.627 4.59*5.044 23.152 2.928*4.16 12.180 2.85*4.16 11.856 3.103*4.16 12.908 3.22*4.16 13.395 1.23*3.10 3.813 RAZEM 327.161 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	58.8890	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 4-01 0819-05	Rozebranie posadzek obmiar = 3.56*4.16 14.810 4.075*4.16 16.952 3.518*5.089 17.903 4.004*4.16 16.657 2.85*4.16 11.856 2.93*4.16 12.189 3.103*4.16 12.908 RAZEM 103.275 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.75r-g/m ²	r-g	77.4563	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 4-01 0353-09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o powierzchni do 2 m ² obmiar = 29 szt.	szt.					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 1.31r-g/szt.	r-g	37.9900	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
5	KNR-W 4-01 1205-01	Zerwanie starych tapet obmiar = [3.95+6.20]*2*2.50 50.750 [4.36+4.16]*2*2.50 42.600 [4.48+4.16]*2*2.50 43.200 [2.70+5.05]*2*2.50 38.750 [2.70+5.05]*2*2.50 38.750 [2.70+5.05]*2*2.50 38.750 [2.70+5.02]*2*2.50 38.600 [2.70+5.02]*2*2.50 38.600 [3.56+4.16]*2*2.81 43.386 [4.075+4.16]*2*2.81 46.281 [3.518+5.059]*2*2.84 48.717 [2.67+5.059]*2*2.84 43.901 [4.16+5.059]*2*2.84 52.364 [5.505+5.059]*2*2.84 60.004 [4.004+4.16]*2*2.84 46.372 [3.57+2.02]*2*2.84 31.751 [2.795+4.16]*2*2.84 39.504 [4.59+5.044]*2*2.84 54.721 [2.928+4.16]*2*2.83 40.118 [2.85+4.16]*2*2.84 39.817 [3.103+4.16]*2*2.84 41.254 -2.025*1.40*10 -28.350 -0.80*2.05*25 -41.000 -0.87*1.40*14 -17.052 RAZEM 831.788 m²	m²					
1*		-- R -- robocizna 0.108r-g/m²	r-g	89.8331	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
6	KNR-W 4-03 1001-05	Ręczne wykucie bruzd dla przewodów wtyk- owych w cegle obmiar = 247.80 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.159r-g/m	r-g	39.4002	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
7	KNR-W 4-01 0709-05	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat.III z zaprawy cem.-wap. o powierzchni 0.26- 0.5 m2 na podłożach z cegły, pustaków ceramicz- nych, betonu na ścianach obmiar = 34 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.55r-g/szt.	r-g	18.7000	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami"25" 2.6kg/szt.	kg	88.4000	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszzone 3.3kg/szt.	kg	112.2000	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0133m³/szt.	m³	0.4522	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.03m-g/szt.	m-g	1.0200	0.000			0.00
7*		betoniarka 150 dm3 0.03m-g/szt.	m-g	1.0200	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERE-SIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 3.95*6.20 24.490 4.16*4.36 18.138 4.48*4.16 18.637 2.70*5.05 13.635 3.43*5.05 17.322 2.70*5.05 13.635 2.70*5.02 13.554 2.70*5.01 13.527 2.70*5.04 13.608 3.56*4.16 14.810 4.075*4.16 16.952 3.518*5.059 17.798 2.67*5.089 13.588 4.16*5.089 21.170 4.16*5.089 21.170 5.505*5.059 27.850 4.004*4.16 16.657 3.57*2.02 7.211 2.795*4.16 11.627 4.59*5.044 23.152 2.928*4.26 12.473 2.85*4.16 11.856 3.103*4.16 12.908 3.22*4.16 13.395 1.23*3.10 3.813 1.23*13.36 16.433 1.758*4.78 8.403 1.758*14.92 26.229 1.23*17.13 21.070 2.96*5.56 16.458 RAZEM 481.569 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	28.8941	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	101.1295	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0963	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.1445	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
9	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERE-SIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = [3.95+6.20]*2*2.50 50.750 [4.16+4.36]*2*2.50 42.600 [4.48+4.16]*2*2.50 43.200 [2.70+5.05]*2*2.50 38.750 [3.43+5.05]*2*2.50 42.400 [2.70+5.05]*2*2.50 38.750 [2.70+5.05]*2*2.50 38.750 [2.70+5.01]*2*2.50 38.550 [2.70+5.01]*2*2.50 38.550 [3.56+4.16]*2*2.81 43.386 [4.075+4.16]*2*2.81 46.281 [3.518+5.059]*2*2.84 48.717 [2.67+5.089]*2*2.84 44.071 [4.16+5.089]*2*2.84 52.534 [4.16+5.059]*2*2.84 52.364 [5.505+5.059]*2*2.84 60.004 [4.004+4.16]*2*2.84 46.372 [3.57+2.02]*2*2.84 31.751 [2.795+4.16]*2*2.84 39.504	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
		[4.59+5.044]*2*2.84 54.721 [2.928+4.16]*2*2.84 40.260 [2.85+4.16]*2*2.84 39.817 [3.103+4.16]*2*2.84 41.254 [3.22+4.16]*2*2.84 41.918 [1.23+3.10]*2*2.84 24.594 [1.23+13.36]*2*2.50 72.950 [1.758+4.78]*2*2.869 37.515 [1.758+14.92]*2*2.866 95.598 [1.23+17.13]*2*2.869 105.350 [2.96+5.56]*2*6.05 103.092 -2.025*1.40*13 -36.855 -0.80*2.05*29 -47.560 -0.87*1.40*26 -31.668 RAZEM 1378.270 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	110.2616	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	303.2194	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.2757	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.4135	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
10	KNR-W 2-02 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitych z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych obmiar = 481.569 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.542r-g/m ²	r-g	261.0104	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025t/m ²	t	1.2039	0.000		0.00	
3*		gips budowlany 0.0015t/m ²	t	0.7224	0.000		0.00	
4*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	1.3002	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	1.3966	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0039m-g/m ²	m-g	1.8781	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
11	KNR-W 2-02 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych obmiar = 1378.27 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.509r-g/m ²	r-g	701.5394	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025t/m ²	t	3.4457	0.000		0.00	
3*		gips budowlany 0.0015t/m ²	t	2.0674	0.000		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątownej 0.043szt./m ²	szt.	59.2656	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	3.7213	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	3.9970	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.0043m-g/m ²	m-g	5.9266	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
12	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi sta- rych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 481.569 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	61.1593	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe białe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	143.5076	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
13	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi sta- rych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 1378.27 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	175.0403	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe kolor jasny 0.286dm ³ /m ²	dm ³	394.1852	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
14	KNR-W 2-02 1101-02	Podkłady betonowe w budownictwie mieszkani- owym i użyteczności publicznej z transportem i układaniem ręcznym na stropie obmiar = 3.56*4.16*0.10 1.481 4.075*4.16*0.10 1.695 3.518*5.059*0.10 1.780 4.004*4.16*0.10 1.666 2.93*4.16*0.10 1.219 2.85*4.16*0.10 1.186 3.10*4.16*0.10 1.290 RAZEM 10.317 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 5.95r-g/m ³	r-g	61.3862	0.000	0.00		
2*		-- M -- beton zwykły z kruszywa naturalnego 1.02m ³ /m ³	m ³	10.5233	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 1.53m-g/m ³	m-g	15.7850	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
15	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z za- prawy samopoziomującej grubości 5 mm wykony- wane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 481.569 m ² -- R --	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.14r-g/m ²	r-g	67.4197	0.000	0.00		
2*		-- M -- "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka 8.15kg/m ²	kg	3924.7874	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	4.8157	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	4.8157	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
16	KNR-W 2-02 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe obmiar = 481.569 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.395r-g/m ²	r-g	190.2198	0.000	0.00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCV bez warstwy izolacyjnej Tarkett Granit gr. 2 mm 1.09m ² /m ²	m ²	524.9102	0.000		0.00	
3*		klej winylowy 0.6kg/m ²	kg	288.9414	0.000		0.00	
4*		pastą podłogową bezbarwną 0.1kg/m ²	kg	48.1569	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0057m-g/m ²	m-g	2.7449	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0041m-g/m ²	m-g	1.9744	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
17	KNR-W 2-02 1123-04	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych obmiar = 481.569 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.126r-g/m ²	r-g	60.6777	0.000	0.00		
2*		-- M -- pręty spawalnicze PCW nieplastifikowanego 0.03kg/m ²	kg	14.4471	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
18	KNR-W 2-02 1124-06	Posadzki - listwy przyściennie z tworzyw sztucznych - profile obmiar =	m					
		[3.95+6.20]*2						
		[4.16+4.36]*2						
		[4.48+4.16]*2						
		[2.70+5.05]*2						
		[3.43+5.05]*2						
		[2.70+5.05]*2						
		[2.70+5.02]*2						
		[2.70+5.01]*2						
		[2.70+5.04]*2						
		[3.56+4.16]*2						
		[4.075+4.16]*2						
		[3.518+5.059]*2						
		[2.67+5.089]*2						
		[4.16+5.089]*2						
		[4.16+5.089]*2						
		[5.505+5.059]*2						

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
		[4.004+4.16]*2 16.328 [3.57+2.02]*2 11.180 [2.795+4.16]*2 13.910 [4.59+5.044]*2 19.268 [2.928+4.26]*2 14.376 [2.85+4.16]*2 14.020 [3.103+4.16]*2 14.526 [3.22+4.16]*2 14.760 [1.23+3.10]*2 8.660 [1.23+13.36]*2 29.180 [1.758+4.78]*2 13.076 [1.758+14.92]*2 33.356 [1.23+17.13]*2 36.720 [2.96+5.56]*2 17.040 -0.80*2.05*29 -47.560 RAZEM 480.466 m						
1*		-- R -- robocizna 0.147r-g/m	r-g	70.6285	0.000	0.00		
2*		-- M -- listwy przyściennie z profili z polichlorku winylu 1.07m/m	m	514.0986	0.000		0.00	
3*		klej na bazie kauczuku syntetycznego 0.07kg/m	kg	33.6326	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m	m-g	0.0961	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0003m-g/m	m-g	0.1441	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
19	KNR-W 2-02 1125-01	Wykładziny stopni schodowych z wykładziny rulonowej z tworzyw sztucznych obmiar = [0.30+0.17+0.30+0.14]*1.23 = 1.119 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.18r-g/m ²	r-g	1.3204	0.000	0.00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCV bez warstwy izolacyjnej Tarkett Granit gr. 2 mm 1.09m ² /m ²	m ²	1.2197	0.000		0.00	
3*		szybkowiązący klej dyspersyjny 0.25kg/m ²	kg	0.2798	0.000		0.00	
4*		klej winylowy 0.7kg/m ²	kg	0.7833	0.000		0.00	
5*		pastą podłogową bezbarwną 0.1kg/m ²	kg	0.1119	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0057m-g/m ²	m-g	0.0064	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.0041m-g/m ²	m-g	0.0046	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
20	KNR-W 2-02 1125-04	Wykładziny stopni schodowych - okładziny krawędzi stopni schodowych z tworzyw sztucznych obmiar = 1.23*2 = 2.460 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.234r-g/m	r-g	0.5756	0.000	0.00		
2*		-- M -- okładzina krawędzi stopni schodowych - kątownik aluminiowy 1.05m/m	m	2.5830	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		klej winylowy 0.68kg/m	kg	1.6728	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0006m-g/m	m-g	0.0015	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0005m-g/m	m-g	0.0012	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
21	KNR-W 2-02 1203-01 analogia	Drzwi stalowe pełne o powierzchni do 2 m ² obmiar = 0.80*2.05 = 1.640 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3.25r-g/m ²	r-g	5.3300	0.000	0.00		
2*		-- M -- drzwi stalowe pełne rozwierane p. poź wraz z ościeżnicą 1m ² /m ²	m ²	1.6400	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania 0.22dm ³ /m ²	dm ³	0.3608	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa 0.21dm ³ /m ²	dm ³	0.3444	0.000		0.00	
5*		zaprawa cementowa M 12 0.01m ³ /m ²	m ³	0.0164	0.000		0.00	
6*		papier ścierny 0.08m ² /m ²	m ²	0.1312	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- środek transportowy 0.03m-g/m ²	m-g	0.0492	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
22	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERE- SIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - ościeża okienne obmiar = 2.025*0.16*13 1.40*0.16*2*13 0.87*0.16*26 1.40*0.16*2*26 0.80*0.10*20 2.05*0.10*2*20 0.80*0.38*10 2.05*0.38*2*10 RAZEM 53.723 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	4.2978	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	11.8191	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0107	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0161	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
23	KNR-W 2-02 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i beto- nów wylewanych obmiar = 53.723 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.509r-g/m ²	r-g	27.3450	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025t/m ²	t	0.1343	0.000		0.00	
3*		gips budowlany 0.0015t/m ²	t	0.0806	0.000		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043szt./m ²	szt.	2.3101	0.000		0.00	
5*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.1451	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.1558	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.0043m-g/m ²	m-g	0.2310	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
24	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi sta- rych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 53.723 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	6.8228	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe kolor jasny 0.286dm ³ /m ²	dm ³	15.3648	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
25	KNR 0-23 2612-08 analogia	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem me- talowym obmiar = 1.25*2 2.500 5.60*2 11.200 2.10*2*29 121.800 0.90*29 26.100 2.00*2 4.000 1.00*1 1.000 2.83*2 5.660 RAZEM 172.260 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m	r-g	37.8972	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0009t/m	t	0.1550	0.000		0.00	
3*		kątownik aluminiowy ochronny 1.176m/m	m	202.5778	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t 0.0007m-g/m	m-g	0.1206	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0005m-g/m	m-g	0.0861	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od Σ(R+M+S))				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł